
2 نوامبر 2022 - سال بیست  و یکم - شماره  5861 دوشنبه 30  آبان   1401- 26 ربیع الثانی 1444 - 1  6  حوادث

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: تهران 
در رده بندی ترافیکی سطح شهرها در رده 
»F« و شرایط »ایست و حرکت« قرار دارد.

به گزارش ایسنا، سردار حمیدی در طرح 
زمستانه مشترک پلیس راهور و شهرداری 
تهران گفت:  طرح زمستانه را با آمادگی صد 
درصدی آغاز می کنیم و این در شرایطی است 
که کار خدمت رسانی در تهران با حدود ۱۳ 
میلیون جمعیت ساکن و متغییر به همراه ۲۰ 
میلیون سفر روزانه و با موضوعات مختلف در 
حوزه های آموزش، اقتصاد و ... کار سختی 
است.وی ادامه داد: در رده بندی شهرهای 
مختلف در حوزه ترافیک سطح شهر تهران در 
رده  »F« یعنی »ایست و حرکت« است که با 
بارش برف و باران این ترافیک به حالت بحرانی 
می رسد و اگر همکاری دستگاه های مختلف 
همچون خدمات شهری و مردم با همکاران 

من در سطح شهر نباشد و برنامه  ریزی ها 
همچون تغییر ساعات کاری وجود نداشته 
باشد، مشکل بسیار پیچیده خواهد شد.وی در 
ادامه تصریح کرد: قریب به ۴۰ هزار نفر نیرو 
در بخش های مختلف در حوزه خدمت رسانی 
به مردم برای تسهیل ترددها وجود دارد و این 
در شرایطی است که روزانه ۲۰۰۰ تصادف در 
شهر داریم که تنها حل و فصل این موضوع در 
شرایط عادی بار زیادی را به دوش همکاران 
من می گذارد؛ لذا بارش می تواند شرایط را 
بدتر کند ولی دعا می کنیم بارش برف و باران 
داشته باشیم تا از بحران خشکسالی رها شویم. 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ همچنین از 
فک پلاک و اعزام خودروهای دارای نقص 
فنی واضح به تعمیرگاه خبرداد.به گزارش 
ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی در 
حاشیه مراسم اجرای طرح زمستانه مشترک 

میان شهرداری تهران و پلیس راهنمایی و 
رانندگی پایتخت در خصوص همکاری میان 
شهرداری تهران و پلیس راهور برای تسهیل 
تردد در فصل بارش ها گفت: با بهره گیری 
از ظرفیت های موجود و با تمام توان تلاش 
خواهیم کرد نسبت به تسهیل تردد اقدام 
کنیم. در این میان از سایر همکاران نیز کمک 
خواهیم گرفت. مانور امروز نیز با هدف اعلام 
آمادگی ها و انجام آخرین هماهنگی های لازم 
برگزار شده است.وی با بیان اینکه توان پلیس 
و مقدورات ما در حد موجود است، گفت: در 
همین راستا نیز لازم است که شهروندان نیز 
همکاری لازم را به ویژه در هنگام بارش ها با 
پلیس داشته باشند. ما باید بتوانیم در هنگام 
بارش ها و سنگین شدن ترافیک مدیریت لازم 
را اعمال  کنیم. لذا کلیه نیروهای پلیس در 
سطح شهر تهران در آماده باش کامل خواهند 

بود.رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ با بیان اینکه در طول زمستان با 
تجهیزات بیشتری نسبت به ارائه خدمات و 
تسهیل تردد اقدام خواهیم کرد، افزود: حجم 
سفرها بیش از ظرفیت بسیاری از شبکه های 
معابر در تهران است. لذا باید برای مدیریت 
ترددها اقدامات ویژه ای را انجام دهیم.

حمیدی در خصوص رصد و اعمال قانون 
خودروهای فاقد معاینه فنی در سطح شهر 
تهران نیز گفت: خودروهای دودزا و آلاینده 

و نیز خودروهایی که دارای نقص فنی واضح 
هستند در صورت رویت ماموران متوقف و فک 
پلاک شده و پلاک اعزام به تعمیرگاه دریافت 
خواهند کرد و به این ترتیب از تردد آنها 
جلوگیری خواهد شد. مالکان این خودروها 
باید در موعد مقرر نسبت به انتقال خودروی 
خود به تعمیرگاه و رفع نواقص اقدام کنند. 
همچنین دوربین های سطح شهر نیز نسبت 
به اعمال قانون خودروهای فاقد معاینه فنی 

اقدام خواهند کرد.

کارمند یکی ازشرکت های بیمه که با جعل مدارک پزشکی 
از شرکت بیمه کلاهبرداری می کرد و غرامت می گرفت 
با همدستانش بازداشت شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، اواخر بهار امسال مسوول یکی از بیمه های معروف 
کشور با حضور در پلیس آگاهی فرودگاه مهر آباد تهران 
با طرح شکایتی عنوان کرد، شرکتش مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته است.او درباره این شکایت گفت : طی مدتی 
برخی از مشتریان شرکت ما که از کارکنان شرکت های 
هواپیمایی و ادارات دیگر بودند، بستری شده یا خدمات 
درمانی می گرفتند یا با مراجعه به بیمه درخواست غرامت 
می کردند. با مشکوک شدن به این موضوع، از طریق مراکز 
درمانی که با آن ها قرارداد و همکاری داشتیم، مدارک را 
استعلام کردیم که معلوم شد در زمان های ذکر شده در 
مدارک پزشکی ارائه شده، چنین بیمارانی مراجعه نکرده و 

تحت درمان نبوده اند و مدارک ارائه شده جعلی است. مبالغ 
غرامت ها هم ابتدا به حساب سه مرد غریبه واریز و سپس 
به حساب کارمند یکی از نمایندگی های ما منتقل شده 
است.با دستور صادق گل محمدی، بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای عمومی و انقلاب فرودگاه مهر آباد تهران، با آغاز 
تحقیقات تیمی از ماموران پلیس آگاهی برای بازداشت 
کارمند بیمه به محل کارش رفتند که ناپدید شده بود. در 
بازرسی محل، برخی مهر های پزشکی و برگه های ویزیت 
جعلی کشف شد.سرانجام چند هفته قبل سه مردی که 
مبالغ از طریق حساب آن ها پولشویی شده بود، بازداشت 
و اعتراف کردند که از اقوام متهم اصلی هستند و بابت 

اجاره کارت های شان پول می گرفتند. سرکرده فراری مدام 
مخفیگاهش را عوض می کرد تا این که سرانجام رد او چند 
روز پیش در یکی از روستا های استان اردبیل به دست آمد 
و در یک قهوه خانه بازداشت شد.متهم با انتقال به پلیس 
آگاهی فرودگاه مهرآباد تهران در بازجویی ها منکر جرایمش 
بود، اما در تحقیقات بعدی اعتراف کرد و گفت : چندی قبل 
یکی از مشتریان بیمه نزد من آمد و با ارائه مدارک درمانی 
دندانپزشکی فرزندش از من خواست با دستکاری مدارک از 
بیمه ۶ میلیون تومان غرامت بگیرم. این کار را انجام دادم و 
بخشی از غرامت سهم من شد. وسوسه شدم خودم این کار 
را انجام دهم پس با جعل مهر های پزشکی، دندانپزشکی 

کلینیک ها و خلاصه مدارک درمانی به نام برخی مشتریان 
بیمه، وانمود می کردم در مراکزی که با بیمه ما همکاری 
دارند تحت درمان هستند.با این ترفند بدون این که 
خودشان متوجه شوند غرامت ۳ تا ۲۰ میلیون تومانی 
می گرفتم. پول ها را هم به کارت های اجاره ای اقوام واریز 
و بعد به حساب خودم منتقل می کردم. با لو رفتن ماجرا 
متواری شدم و در یکی از روستا های اردبیل قهوه خانه ای 
خریدم و مشغول کار شدم.سرهنگ علی سلیمانی، رئیس 
پلیس آگاهی فرودگاه مهر آباد تهران در این باره به جام جم 
گفت: با اعتراف متهم و سه همدستش برای آن ها قرار 
قانونی صادر شد. با هشدار به شرکت های بیمه درمانی از 
آن ها می خواهیم در انتخاب کارکنان دقت لازم را داشته 
باشند و از سوی دیگر برای پرداخت غرامت، به مدارک 

پزشکی اکتفا نکنند و از مراکز درمانی استعلام بگیرند.

 فرمانده انتظامی استان البرز گفت: نوجوان ۱۳ساله ای 
که با استفاده از ربات های تلگرامی اقدام به کلاهبرداری 
اینترنتی از بیش از ۲۳۰ هزار نفر کرده بود، توسط 
پلیس فتا البرز در شهر نظرآباددستگیر شد .به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار »عباسعلی محمدیان« با 
اعلام این خبر بیان داشت: در پی ارجاع چندین فقره 
پرونده کلاهبرداری اینترنتی و برداشت غیر مجاز از 
حساب شهروندان به وسیله لینک های آلوده پیامک های 
ابلاغ قضائی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.وی افزود: ماموران 

پس از بررسی های تخصصی تجهیزات الکترونیک مال 
باختگان، متوجه شدند که این افراد ضمن اینکه از طریق 
پیامک های کلاهبرداری ابلاغ قضائی به درگاه های جعلی 
منتقل شده و حسابشان خالی شده، از طریق بدافزارهای 
نصب شده در تلفن همراه آن ها نیز تعداد قابل توجهی 
پیامک قضائی به سایر شهروندان نیز ارسال شده است.
فرمانده انتظامی استان البرز تصریح کرد: در ادامه ماموران 
با انجام تحقیقات تخصصی و به کارگیری اقدامات فنی و 

اطلاعاتی، کلاهبردار  ۱۳ساله این پرونده را شناسایی و با 
شناسایی مخفیگاه او در شهر نظرآباد، با هماهنگی مقام 
قضائی نامبرده را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره 
کشف تجهیزات الکترونیک مورد استفاده در کلاهبرداری 
متهم از مخفیگاهش، اضافه کرد: در تحقیقات تکمیلی 
مشخص شد که کلاهبردار حرفه ای ۱۳ساله اطلاعات 
حساب بیش از ۲۳۴ هزار حساب بانکی را سرقت کرده 
و تاکنون ۳ هزارو  ۴۳۳ شاکی از سراسر کشور در 

خصوص این پرونده شناسایی شده اند.سردار محمدیان 
با اشاره به اینکه تاکنون ارزش کلاهبرداری صورت 
گرفته توسط این متهم حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد 
می شود، ادامه داد: تحقیقات در خصوص این پرونده 
برای شناسایی مال باختگان احتمالی ادامه دارد.فرمانده 
انتظامی استان البرز در پایان خاطرنشان کرد: از کاربران 
اینترنتی تقاضا داریم تا فریب پیشنهادهای اغواکننده 
کلاهبرداران اینترنتی را نخورده و برای دریافت اطلاعات 
 در زمینه پیشگیری از کلاهبرداری های اینترنتی به سایت 

پلیس فتا مراجعه کنند.

عروس کینه جو که قصد داشت از پدر و مادر شوهرش انتقام بگیرد، نقشه 
یک سرقت را طراحی و اجرا کرد، اما انگشتر برلیان مادر شوهر، نقشه او 
را برملا کرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اواخر تابستان زنی جوان 
هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه اش توسط مردی مسلح خبر 
داد. به دنبال این تماس مأموران راهی محل سرقت شده و با زوجی میانسال و 
عروس شان در حالی که بشدت آسیب دیده بودند، مواجه شدند.عروس خانواده 
در تحقیقات به مأموران گفت: شوهرم به مسافرت رفته بود و من برای دیدن 
خانواده همسرم به خانه آن ها رفتم. آن شب تصمیم گرفتیم غذا را از بیرون 
تهیه کنیم. چند لحظه بعد زنگ آپارتمان خانه مادر شوهرم به صدا درآمد و با 
این تصور که پیک رستوران است، در را باز کردم، اما ناگهان مردی نقابدار در 
حالی که اسلحه کلتی به دست داشت، وارد خانه شد. او با تهدید ما را داخل 
اتاق حبس کرد و از من خواست که دست و پای پدر شوهر و مادر شوهرم 
را ببندم و بعد هم دست و پای خودم را بست. سارق مسلح کلید گاوصندوق 
رامی خواست و زمانی که با مقاومت پدر شوهرم مواجه شدم، او را بشدت کتک 
زد در حدی که از هوش رفت. او تمام جواهرات و طلا ها و ارز هایی را که داخل 
گاوصندوق بود و حدود ۴ میلیارد تومان ارزش داشت به سرقت برد. بعد از 
رفتن او، با هر سختی بود دست و پایم را باز کرده و با پلیس و اورژانس تماس 
گرفتم.با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور قاضی مصطفی تقی زاده آغاز 
شد و مأموران به بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. 
دوربین ها نشان می داد که مردی با لباس های سیاه و نقاب و کلاه سرقت را 
انجام داده و سپس سوار بر موتورسیکلت فرار کرده است. پلاک موتورسیکلت 
پوشانده شده بود و بدین ترتیب هیچ رد و سرنخی از متهم به دست نیامد.
تحقیقات برای یافتن سارق مسلح ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن 
میانسالی به پلیس مراجعه کرد و سرنخ اصلی را در اختیار کارآگاهان قرار 
داد. او گفت: مدتی قبل از خانه ام سرقت شد، اما حالا متوجه موضوعی شدم 
که تصور می کنم راز این سرقت برملا شود. فکر می کنم عروسم مهناز در این 
سرقت نقش داشته باشد.زن میانسال در ادامه گفت: چند شب قبل به یک 
میهمانی دعوت بودیم و عروسم هم به آن میهمانی آمده بود. ناگهان دخترم 
به من گفت مامان به دست مهناز نگاه کن همان انگشتر برلیان تو که از داخل 
گاوصندوق سرقت شده بود، دست مهناز است. من، چون چشم هایم ضعیف 

است چندان به انگشتر عروسم دقت نکرده بودم، اما کمی که دقیق شدم 
متوجه شدم انگشتر برلیانم با شکل خاصی که داشت در دستان مهناز است.با 
اظهارات زن میانسال، پس از هماهنگی با بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه 
سرقت، مأموران وارد عمل شده و مهناز را بازداشت کردند. زن جوان گرچه در 
تحقیقات اولیه مدعی بود در این سرقت نقشی ندارد، اما در نهایت راز سرقت را 
برملا کرد: پدر شوهر و مادر شوهرم عامل تمام بدبختی های من هستند. هر بار 
که شوهرم به خانه آن ها می رفت و برمی گشت، بهانه گیری هایش شروع می شد. 
آن ها شوهرم را جادو می کردند و او را به جان من می انداختند. همین موضوع 
کینه آن ها را به دل من انداخت و تصمیم گرفتم از پدر و مادر همسرم انتقام 
بگیرم.او ادامه داد: بهترین راه برای انتقامگیری سرقت از خانه آن ها بود. به 
فکر راهی برای این کار بودم تا اینکه یک شب به عنوان مسافر سوار خودرویی 
شدم و از روی ناراحتی سفره دلم را برای راننده باز کردم. فریبرز با شنیدن 
ماجرای ناراحتی من هویت اصلی اش را فاش کرد و گفت سارقی سابقه دار بوده 
که چندبار به خاطر سرقت بازداشت شده بود و به من گفت می تواند از خانه 

مادر شوهرم سرقت کند. من آنقدر وضع مالی ام خوب است که اصلًا نیازی 
به پول ندارم و تنها هدفم از این سرقت، انتقام از آن ها بود. به همین دلیل 
به غیر از انگشتر برلیان، تمام وسایلی را که از داخل خانه سرقت شده بود به 
فریبرز بخشیدم. من عاشق این انگشتر برلیان بودم و به همین دلیل هم آن را 
برداشتم. چند شب قبل در خانه یکی از دوستانم میهمان بودم و انگشتر را به 
همین دلیل دست کردم. اما بعد فراموش کردم که انگشتر را از دستم دربیاورم 
و در میهمانی شب بعد دستم بود که لو رفتم.با اعتراف عروس جوان، فریبرز 
نیز بازداشت شد. او گفت: قبلًا هم از خانه ها سرقت کرده بودم و این کار، 
برایم سخت نبود. زمانی که مهناز پیشنهاد سرقت داد و گفت هر آنچه سرقت 
کردی برای خودت باشد، خیلی وسوسه شدم. شب حادثه طبق قرار، مهناز با 
رستورانی تماس گرفت و قبل از رسیدن پیک رستوران من وارد خانه شدم و 
سرقت را انجام دادم. قسمتی از وسایل را هم به مالخر فروختم و مقداری هم 
هنوز در مخفیگاهم است.در بازرسی از خانه فریبرز، مقداری از وسایل سرقتی 

کشف شد و تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.

باند 5نفره سرقت که با نقشه یک از قبل طراحی شده به خانه های اعیانی 
شمال کرج دستبرد می زدند شناسایی و دستگیر شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ »محمد معظمی گودرزی  گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت از منازل و ایجاد  احساس ناامنی در بین شهروندان در 
مناطق شمالی شهر کرج، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهی  استان قرار گرفت.وی افزود:  در ادامه با انجام 
تحقیقات میدانی از محل های وقوع سرقت، بخشی از مشخصات سارقان 
جمع بندی و در اختیار واحدهای  گشت کلانتری های شهر کرج قرار گرفت 
که در این راستا واحدگشت کلانتری ۱۴ رسالت کرج در حین گشت زنی 
در حوزه استحفاظی  خودرو مورد استفاده متهمان در سرقت را که بدون 

صاحب رها شده بود کشف کردند.
این مقام انتظامی اظهار داشت: در بررسی مأموران پلیس آگاهی هویت 
مالک اصلی خودرو که در یکی از استان های غربی کشور سکونت  داشته 
شناسایی و  مشخص شد که خودرو در اختیار برادر وی بوده که پس از 
أخذ نیابت قضایی کارآگاهان پلیس آگاهی به استان مورد  نظر اعزام و هر 

۲ نفر را دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز بیان کرد: متهمان در تحقیقات 
تکمیلی به انجام سرقت با همکاری ۳ نفر دیگر از همدستان خود  اعتراف 
کردند که پس از هماهنگی قضائی سایر سارقان دخیل در این سرقت ها نیز 
دستگیر و  در بررسی های کارآگاهان مشخص شد  سرکرده این باند سرقت 

تحت تعقیب پلیس آگاهی پایتخت نیز بوده است.
این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهمان به انجام ۳۶ فقره سرقت منزل 
در سطح شهر کرج، خاطر نشان ساخت: متهمان با تکمیل  پرونده برای 

انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.
سرهنگ گودرزی در پایان به سارقان و برهم زنندگان آسایش شهروندان 
اخطار داد و گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس است و  برخورد 
جدی با برهم زنندگان آسایش شهروندان در دستور کار مأموران است، لذا 
شهروندان با گزارش های به موقع خود از طریق تلفن   ۱۱۰ ، مأموران را در 

برخورد با سارقان یاری کنند.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

وقوع روزی ۲۰۰۰ تصادف در شهر
تهران در رده بندی ترافیکی شهرها در رده »F« قرار دارد

کلاهبرداری کارمند بیمه با مدارک جعلی  پزشکی

فیشینگ کار ۱۳ ساله دستگیر شد

انگشتر برلیان مادر شوهر راز عروس را فاش کرد

انهدام باند 5 نفره دزدان خانه های 
اعیانی و لاکچری کرج 

دستگیری قاتل پسر ۱۹ ساله در دشتستان
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از دستگیری قاتل فراری پسر ۱۹ ساله 
در کمتر هفت ساعت پس از ارتکاب قتل در این شهرستان خبر داد.سرهنگ 
فرهاد آراوند اظهار کرد: نزاع و درگیری منجر به قتل جوان ۱۹ ساله در یکی 
از محله های شهر برازجان شد. به دنبال آن، مأموران با رصد دوربین های مدار 
بسته خیابان های اطراف و با هماهنگی قضائی سه نفر از ضاربان را در شهر 
برازجان شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ آراوند تصریح کرد: سه نفر متهم 
دستگیر شده پس از انتقال به مقر انتظامی و تحقیقات صورت گرفته بر قتل 
جوان ۱۹ ساله توسط شخص دیگری معترف شده که مأموران، قاتل فراری 
که در درگیری متقابل زخمی شده بود را در یکی از مراکز درمانی برازجان 
شناسایی و دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان یادآور شد: 
متهم علت و انگیزه قتل را اختلافات قبلی اعلام کرد که همراه دیگر افراد 

مرتبط با پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.

مشک ماری با ۸۷ هزار لیتر گازوئیل 
در آب های بندرعباس

جانشین مرزبانی استان هرمزگان از کشف یک مشک ماری شکل حاوی ۸۷ 
هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل در سواحل شهرستان بندرعباس 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالله لشکری با اعلام این 
خبر اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی بندرعباس پس از کسب خبری 
مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله مشک های پلاستیکی در 
سواحل بندرعباس بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.وی 
افزود: قاچاقچیان با مشاهده مرزبانان با بریدن طناب مشک که به شناور 
متصل بود از محل متواری و مرزبانان موفق شدند در این عملیات یک 
عدد محفظه پلاستیکی حاوی ۸۷ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل 
را کشف کنند.جانشین مرزبانی استان هرمزگان با بیان اینکه تلاش برای 
شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار قرار دارد، تصریح 
کرد: کارشناسان ارزش ریالی محموله کشف شده را ۲۳ میلیارد و ۴۹۰ 

میلیون ریال برآورد کردند.

مرگ همزمان مادر، دختر، پسر و عروس در ویلا 
جنگلی 

سخنگوی مرکز اورژانس مازندران گفت: حادثه گازگرفتگی سبب مرگ چهار 
عضو یک خانواده در بخش چمستان شهرستان نور شد.به گزارش رکنا،  
زکریا اشکپور از فوت ۴ نفر از اعضای یک خانواده بر اثر گاز گرفتگی در 
بخش چمستان شهرستان نور خبر داد و با اشاره به اعلام حادثه گاز گرفتگی 
در یک ویلای مسکونی در منطقه آهودشت چمستان نور به اورژانس افزود: 
متأسفانه زمانی که تیم های اعزامی به محل رسیدند، مشخص شد چند روز 

از فوت مسموم شدگان گذشته است.
وی ادامه داد: این افراد که شامل مادر ۴۸ ساله، پسر ۲۸ ساله، دختر و 
عروس خانواده که ۲۱ و ۳۰ ساله بودند براثر گازگرفتگی جان خود را از 
دست دادند و این خانواده تهرانی از پنج شنبه هفته گذشته به این ویلا آمده 
بودند که پدر خانواده به دلیل بی پاسخ ماندن تماس های تلفنی به این محل 
آمد که با پیکر بی جان اعضای خانواده مواجه شد.سخنگوی مرکز اورژانس 
مازندران از شهروندان خواست با توجه به شروع سردی هوا و استفاده از لوازم 
گرمازا اعم از بخاری گازی، پکیج و غیره، حتماً از سلامت دستگاه ها و خروج 

کامل دود از دودکش ها اطمینان حاصل کنند.

شلیک مرگبار به 2 مرد جوان 
در جایگاه سوخت کرمان 

مردی که ۲ نفر را در جایگاه سوخت شهر زهکلوت استان کرمان به قتل 
رسانده و متواری بود، در دلگان بازداشت شد.

به گزارش رکنا؛ حجت الاسلام یحیی جعفری، رئیس دادگاه قضایی دلگان 
سیستان و بلوچستان گفت: فردی که چندی پیش ۲ نفر را در جایگاه 
سوخت شهر زهکلوت  استان کرمان به قتل رسانده و چند فقره سرقت 
مسلحانه را نیز مرتکب شده و متواری بود از سوی سربازان گمنام امام 
زمان)عج(شناسایی و دیروز در شهرستان دلگان بازداشت شد. متهم هنگام  
بازداشت قصد تیراندازی به سوی عوامل انتظامی را داشت که در  زمان  
خلع سلاح با اسلحه ای که در دست داشت مجروح شد. از متهم یک قبضه 
سلاح کلاشینکف به همراه ۲ خشاب فشنگ دو زمانه جنگی و یک قبضه 

کلت کمری کشف شد.

کلاهبرداری 50 میلیارد تومانی زن جوان 
در لارستان 

زن شیاد که به بهانه سرمایه گذاری در بورس و اعطای وام کم بهره 5۰۰ 
میلیارد ریالی از مردم در شهرستان لارستان کلاهبرداری کرده بود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش رکنا، سردار یوسف ملک زاده جانشین فرمانده انتظامی استان 
فارس در تشریح این خبر بیان کرد: در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
در شهرستان لارستان مبنی بر اینکه زن جوانی به بهانه سرمایه گذاری در 
بورس و پرداخت وام کم بهره و بدون ضامن، از آنها کلاهبرداری کرده موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی لارستان قرار 
گرفت. در تحقیقات وسیعی که توسط مأموران صورت گرفت مشخص شد 
زن شیاد با این ترفند که در بورس فعالیت وسیعی دارد و بدون پشتوانه 
سیستم ارزی و بانکی کشور به شاکیان وام کم بهره می دهد اعتماد آنان را 
جلب و با دریافت وجوه هنگفت از آنان بعد از گذشت مدتی به مردم اعلام 
کرده مدارک آنها را گم کرده و کسری بودجه آورده و با این ترفند از دادن 
پول ها و سپرده گذاری مردم شانه خالی می کرده است.سردار »ملک زاده« 
عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات، پرونده این فرد توسط کارشناسان به صورت 
دقیق مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت کذب بودن ادعای وی مبنی بر 
گم شدن مدارک دریافت پول ها از مردم محرز شد و ضمن اخذ مجوز قضایی 
در یک عملیات غافلگیر کننده زن کلاهبردار در منزلش در یکی از محله های 
لارستان دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه متهم ۲۶۴ فقره انواع مدارک 

سپرده گذاری مردم و اخذ رسیدها کشف شد. 
متهم در بازجویی اولیه به 5۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرد.جانشین 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه 
دادسرا شد، به شهروندان توصیه کرد فریب تبلیغات کاذب با هدف پرداخت 
وام کم بهره توسط اشخاص و یا مراکز و مؤسسات بدون مجوز که در هیچ 
جایی ثبت رسمی نشدند و فعالیت آنها نیز قانونی نیست را نخورند و در 
صورت هرگونه برخورد با این گونه موارد موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند تا برابر قانون با آنان برخورد شود.

مرگ هولناک مرد 45 ساله کرمانشاهی در کوهستان
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه از فوت مرد ۴5 ساله براثر 

ریزش سنگ در کرمانشاه خبر داد.
به گزارش رکنا، محمدباقر محمدی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
دیروز طی گزارش مردمی مبنی بر ریزش سنگ روی فردی ۴5 ساله 
در شهرک دانش کرمانشاه کوه واسی به مرکز کنترل هماهنگی عملیات 

جمعیت هلال احمر استان اعلام شد.
وی افزود: تیم پایگاه امداد و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر شهرستان 
کرمانشاه در کمترین زمان با تجهیزات لازم به منطقه مورد نظر اعزام شدند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه تصریح کرد: نیروهای 
عملیاتی این جمعیت پس از تلاش فراوان و رهاسازی، جسد فرد فوتی را 
تثبیت و به نقطه امن منتقل و پس از سه ساعت پیمایش در مسیرهای صعب 
العبور جسد را به پایین کوه انتقال دادند.محمدی عنوان کرد: جسد فرد پس 

از انتقال تحویل عوامل انتظامی حاضر در محل شد.

کشته شدن یک شهروند شیرازی با ضرب گلوله 
جوانی به نام امید مویدی در شیراز به ضرب گلوله جان باخت.به گزارش 
رکنا، شعبانی، مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری فارس اعلام کرد: فردی 
به نام امید مویدی روز ۲5 آبان ماه ۱۴۰۱ هنگام تردد از خیابان معالی آباد 
شیراز توسط افراد ناشناس با سلاح گرم مورد هدف قرار گرفته بود که 
وی، بعد از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده، جان باخت. 
شناسایی قاتل در دستور کار کارآگاهان پلیس آگهی شیراز قرار گرفته است.

اخبار کوتاه

 

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

موضوع فراخوان: خرید خدمات چاپ و تکثیر فولاد مبارکه و 
فولاد سبا

شماره فراخوان: 48562951
موضوع آگهی: از کلیه شرکت های توانمند و دارای تخصص 
در زمینه موضوع فراخوان که توانایی تامین تجهیزات ذیل را به 
صورت آماده به کار با تاریخ ساخت 2010 میلادی به بعد و قابلیت 
کار با ویندوز ۱۰ را داشته باشند دعوت می گردد جهت شرکت در 

مناقصه اعلام آمادگی نمایند.
۱- دستگاه رنگی مدل ۴5۲ تعداد ۶

۲- دستگاه رنگی مدل ۲۰۳۰ تعداد ۲
۳- دستگاه سیاه و سفید مدل ۶5۰۰ تعداد ۴
۴- دستگاه سیاه و سفید مدل ۴5۰۰ تعداد ۲

5- دستگاه سیاه و سفید مدل ۴۰۰۰ تعداد ۱۰
۶- دستگاه سیاه و سفید مدل ۳۰۰۰ تعداد ۱۰
۷- دستگاه سیاه و سفید اسکنر طولی تعداد ۱
۸- دستگاه سیاه و سفید پلاتر طولی  تعداد ۱

۹- دستگاه سیاه و سفید لامینت طولی تعداد ۱
مدارک لازم: تکمیل و ارائه فرم های خوداظهاری ارزیابی کیفی 

به همراه مستندات و سوابق شرکت در زمینه موضوع فراخوان
نحوه دریافت فرم  های ارزیابی کیفی: سایت شرکت فولاد مبارکه 
)www.msc.ir(  خرید و تامین کنندگان – پرسش نامه های 

ارزیابی کیفی پیمانکاران- پیمانکاران نصب و راه اندازی 
نحوه ارسال مدارک توسط متقاضیان شرکت در فراخوان:

ایمیل به   PDF فایل  صورت  به  اسناد   ارسال 
 n.mousavikia@msc.ir و یا )به صورت کاغذی از طریق 
آدرس: اصفهان- کیلومتر ۷5 جنوب غربی اصفهان- صندوق 
پستی ۱۶۱-۸۴۸۱5 – کدپستی ۱۱۱۳۱-۸۴۸۸۱ شرکت فولاد 

مبارکه- واحد قراردادهای خرید(
مهلت ارسال مدارک: 1401/09/20

اطلاعات تماس با کارشناس: در صورت نیاز به اطلاعات 
بازرگانی با آقای موسوی کیا به شماره تلفن 5۲۷۳۳۶۴۴-۰۳۱ و 
اطلاعات فنی با آقای شاه نظری 5۲۷۳۳۴۱۲-۰۳۱ تماس حاصل 
فرمایید.ارائه مدارک وسوابق هیچ گونه حقی را برای متقاضیان 

ایجاد نخواهد کرد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان
1401-71

آگهی فقدان سند 
نظر به اینکه آقای محمد علی شفیعی نژاد برابر وکالتنامه های ۶۷۳۱۷ – ۱۴۰۱/۰۴/۲5 
و ۶۷۶۲۷ -  ۱۴۰۱/۰5/۲۳ و ۶۷۳۱۸ -  ۱۴۰۱/۰۴/۲5 دفترخانه ۱۰5 مشهد از طرف ورثه 
مرحوم محمد فنودی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت 
دوم به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ اعیان یک باب منزل و 
دو دربند دکان به پلاک ثبتی ۲۴۹ فرعی از ۱۲ اصلی بخش نه مشهد بعلت نامعلوم مفقود 
گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت آقای محمد فنودی در ذیل دفتر 
۱۹۰ صفحه 5۲۳ شماره ثبت ۳۱۴۲5 ثبت و سند مالکیت دفترچه ای المثنی نوبت اول 
به شماره ۸۱۹۴۴۱ صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند رهنی ۱۲۷5۴۸ مورخ 
۱۳۸۲/۱۲/۱5 دفتر ۲۱ مشهد در رهن بانک ملت قرار گرفته است و دفتر املاک بیش از این 
حکایتی ندارد، لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به 
پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
 م الف 486

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲5۲۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی هادی 
پورکریمی فرزند محمدتقی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۹۴/۲۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۸ اصلی بخش ۹ واقع در طبرسی شمالی 
۳۰ پشت منبع آب کوچه پنجم پلاک ۲۰۶ خریداری از مالک رسمی آقای 
حمید سالمیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 567
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/15

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
بشیر پاشایی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس 


